DCCCXXXV

Concessio favoris marchionis Augustini Ercolani,
ejusque hæredum, et successorum juris pri-
vativi effodiendi carbonem fossilem in ter-
ritorio Pergulæ in loco nuncupato il Col-
le della Guardara ; 6

cibus primae et secundae classis, missa propria sanctissimi Sacramenti possit celebrari 29

DCCCXLII.

Instante episcopo Plocensi committitur nuncio Poloniae, ut approbet, et confirmet nonnullas donationes ab eodem episcopo Plocensi certis parochialibus ecclesiis factas 30

DCCCXLIII.

Ecclesia parochialis terrae de Castro Novo de Grafiniana Lucauae dioecesis erigitur in abbatiam prioralem infulatam 31

DCCCXLIV.

Facultas regi catholico eligendi priores monasterii sancti Laurentii de l' Escorial nuncupati 32

DCCCXLV.

Indulgetur magistratui Assisiensi, ut in functionibus uti valeat fascibus vulgo *mazza* nuncupati 34

DCCCXLVI.

Committitur nuncio Poloniae instante capitulo metropolitanae ecclesiae Gnesnensis, ut approbet incorporationem cujusdam advocatiae eidem capitulo factae ibid.

DCCCXLVII.

Confirmatio privilegii regi Sardiniae concessio nominandi personas idoneas ad cathedrales, et metropolitanas ecclesias, et dignitates abbatiales in universo ejus temporali dominio 36

DCCCXLVIII.

Ut ab utroque clero civitatis, et dioecesis Mexicanae officium, et missa sanctae Agnetis de monte Politiano recitari possit conceditur 38

DCCCXLIX.

Indulgetur canonicis cathedralis ecclesiae Ferratanae, ut mozzetta cum berchetto uti possint 39

DCCCL.

Supplicante definitorio ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini excalceatorum nuncupatorum congregationis Portugalliae confirmantur statuta, quibus nonnullae conceduntur praerogativae his, qui se bene gesserunt in administranda eadem congregatione, quique sedulam navarunt operam studiis ibid.

DCCCLI.

Concessio privilegiorum pro hominibus pastillariis status ecclesiastici, regni Neapolitani, et Januensibus comprehensis in universitate urbis, cum aequali distributione 42

DCCCLII.

Ut ab utroque clero civitatis, et dioecesis Abulensis quotannis die quinta februarii officium, et missa de beato Petro Baptista martyre recitari possit 48

DCCCLIII.

Instante procuratore generali fratrum ordinis beatae Mariae virginis de monte Carmelo excalceatorum provinciae sancti Alberti Indiarum confirmatur renunciatio ab eadem provincia facta, nec non abrogatio aliquarum legum in constitutionibus ordinis pro dicta provincia latarum 49

DCCCLIV.

Translatio sedis episcopalis Gradiscanae una cum illius capitulo de ecclesia sanctorum Petri, et Pauli civitatis Gradiscae ad ecclesiam sancti Hilarii, civitatis Goritiae in posterum Goritiensem, sen Gradiscanam nuncupandam 51

DCCCLV.

Redintegratio, seu nova erectio episcopalis ecclesiae Tergestinae 53

DCCCLVI.

Committitur nuncio Poloniae, ut approbet quandam donationem cuidam parochiali ecclesiae dioecesis Plocensis factam 62

DCCCLVII.

Confirmatur transactio inter episcopum Imolensensem, et communitatem Conselicensem super jure decimandi iuta 63

DCCCLVIII.

Admissio abdicationis cardinalatus factae a Stephano Carolo de Lomenie de Brienne, et creatio novi cardinalis in ejus locum 73

DCCCLIX.

Instante serenissimo principe Brasiliae magno priore prioratus de Crato hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani applicantur bona cujusdam haereditatis seminario in loco Sernache de Bom Jardim intra fines loci prioratus erecto 83

DCCCLX.

Confirmatio decreti congregationis Rituum super approbatione erectionis sanctorum Eusebii et Calidoni martyrum in patronos principales civitatis, et diocesis Sanctandriensis 86

DCCCLXII.

Confirmatio protestationis emissae a commissario reverendae camerae apostolicae adversus occupationem civitatis Avenionensis, et comitatus Venaisini peractam a conventu nationali regni Galliarum 87

DCCCLXIII.

Instante regina fidelissima tribuitur facultas episcopo titulari Pharaonensi haminuendi legata pia 91

DCCCLXIV.

Approbatio translationis corporis sancti Exuperantii episcopi Cingulani, et ejus propriae lectiones in officio 93

DCCCLXV.

Instantibus monialibus monasterii sancti Jacobi oppidi Matriti Toletanae diocesis conceditur, ut in earum ecclesia missa de eodem sancto per novem dies post ejus festum quotidie celebrari possit 96

DCCCLXVI.

Concessio liberae negotiationis in provinciis Bonnae, Romandiolae, Marehae, aliisque locis status ecclesiastici 97

DCCCLXVII.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui visitaverint ecclesias ordinis minorum sancti Francisci de observantia in die solennium pro beatificatione beati Andreae Hibernon. 109

DCCCLXVIII.

Praescriptiones super concessione officinarum charitativarum ditionis Pontificiae ibid.

DCCCLXIX.

Supplicantibus monachis nuncupatis tertii ordinis Poenitentiae sancti Francisci Lisbonensis diocesis, indulgetur, ut cucillum gestare valeant, veluti caeteri monachi solent cum scapulari, in quo sit stemma sanctissimi eucharistiae Sacramenti ad instar monialium del Disgraviõ nuncupatarum ejusdem Lisbonensis diocesis 119

DCCCLXX.

Immunitio festorum in ditionibus regi catholico subjectis 120

DCCCLXXI.

Praescriptiones servandae pro expurgatione fluminis Arriensis, ejusque conservatione, ut in seocommode navigatio peragi possit 122

DCCCLXXII.

Confirmatio unionis magni prioratus de Crato ordinis Hierosolymitani favore regii patrimonii, et domus de Infantato regnorum Portugalliae, et Algarbiorum 125

DCCCLXXIII.

Instantibus monachis ordinis Cisterciensis congregationis beatae Mariae de Trappe monasterii de Valle Sancta Lausanensis diocesis tribuntur nonnullae facultates nuncio apostolorum commodum respicientes 132

DCCCLXXIV.

Confirmantur literae apostolicae Benedicti pp. XIII. ad favorem tertiariorum sancti Francisci 134

DCCCLXXV.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui die septima julii visitaverint ecclesias ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum 136

DCCCLXXVI.

Concessio indulgentiae plenariae favore missionum fratrum minorum ordinis sancti Francisci Cappuccinorum 137

DCCCLXXVII.

Erectio collegiatae in ecclesia sanctorum Petri et Pauli terrae Montis Leonis diocesis civitatis Plebis, cum concessione privilegiorum 138

ANNO XVIII.

DCCCLXXVIII.

Instante rege Sardiniae dispensantur omnes descendentes per lineam masculinam de regio sanguine, ut etiam non emissa professione regulari per milites militiae sanctorum Margriti et Lazari emittenda, praeceptorias dictae militiae obtinere valeant 151

DCCCLXXVII.

Supplicante nuncio apostolico Hispaniarum ampliantur facultates pro electione, et nominatione superiorum generalium monachorum ordinis sancti Hieronymi 153

DCCCLXXVIII.

Concessio juris privati effodiendi terram albam in territorio civitatis Castellanae favore fratrum Migelli, et Josephi Valadier 154

DCCCLXXIX.

Instante universo ordine Carthusiensi, et attentis praesentium temporum calamitatibus moderantur, et declarantur constitutiones praedicti ordinis, praesertim in ea parte, quae capituli celebrationem respicit. 159

DCCCLXXX.

Facultas erigendi in collegio, seu seminario de Pachuca ordinis minorum sancti Francisci in Indiis existente commissarium, et praefectum missionum cum plurimis indultis, 161

DCCCLXXXI.

Impositio taxae pro sustinendis sumptibus militiae nuncupatae manipulum quinquaginta militum in civitate Caesenatensi 164

DCCCLXXXII.

Applicantur favore archiepiscopi, et primicerii collegiatae ecclesiae sancti Andreae oppidi Sublaecensis ecclesiae sancti Martini, illiusque bona ejusdem oppidi 165

DCCCLXXXIII.

Concessio facultatum pro archiepiscopis, et episcopis, ac dioecesium administratoribus regni Galliarum. 168

DCCCLXXXIV.

Reprobatio constitutionis civilis pro clero Gallicano editae 171

DCCCLXXXV.

Conceduntur nonnulla privilegia missionariis ordinis minorum sancti Francisci Cappuccinorum 179

DCCCLXXXVI.

Instante regina fidelissima tribuuntur patriarchae Lisbonensi nonnullae facultates ad restituendam pacem, et tranquillitatem in congregatione Lusitana sancti Pauli primi eremitae nuncupata 180

DCCCLXXXVII.

Confirmatio libertatis vendendi carnes ubicumque in urbe in toto anni circulo 183

DCCCLXXXVIII.

Translatio festivitatis sancti Stanislai episcopi, et martyris pro regno Poloniae, et ducatu Lithuaniae 187

DCCCLXXXIX.

Bona residualia cujusdam haereditatis applicantur conservatorio de Rego nuncupato Lisbonensis dioecesis 188

DCCCXC.

Supprimuntur sex conventus monachorum ordinis sancti Benedicti congregationis Cisterciensis 189

DCCCXCI.

Monita ad episcopos nonnullarum dioecesium subjectarum regno Galliarum super rejectione constitutionis civilis editae pro clero 192

DCCCXCII.

Supplicante regina fidelissima, tribuuntur nonnullae facultates super restitutione fratrum ordinis minorum sancti Francisci de observantia sub reformatione sancti Petri de Alcantara in civitate Lisbonensi 194

DCCCXCIII.

Novae litterae comminatoriae ad clerum et populum Arenensis, et comitalis Venaisini ne pravas recipiant leges, a conventu nationali Gallicano latae 197

DCCCXCIV.

Concessio nonnullorum insignium pro praeposito collegiatae ecclesiae sancti Lodegarii Lucernae Helvetiorum Constantiensis dioecesis provinciae Moguntinae pro tempore existens 201

DCCCXCV.

Indultum vendendi census, et imponendi taxam super bonis ecclesiasticis in dioecesi Urbinateensi existentibus 202

DCCCXCVI.

Erectio ecclesiae Corbejensis in episcopalem 204

DCCCXCVII.

Nominatio ministri generalis ordinis fratrum minorum sancti Francisci 215

DCCCXCVIII.

Erectio universitatis studii generalis in oppido civitate nuncupato Lagunae Canariensis diocesis 218

DCCCIC.

Indulgetur omnibus catholicis episcopis regni Galliarum, ut durantibus hodiernis Gallicanae ecclesiae calamitatibus, olea sacra etiam extra diem coenae Domini conficere, et sacros ordines etiam extra tempora conferre, ac simplices sacerdotes, qui sacra paramenta benedicere valeant subdelegare possint. 220

CM.

Extensio ad fratres donatos hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani litterarum apostolicarum in simili forma Brevis a Sanctitate sua concessarum, quibus patentatis tribunalis S. Inquisitionis in causis mercurionum, naufragia, et fori cessionem concernentibus fori privilegium allegare haud posse statuitur 221

CML.

Ampliatio facultatum concessarum S. R. E. cardinalibus, et venerabilibus fratribus archiepiscopis, et episcopis, ac dilectis filiis dioecesum administratoribus regni Galliarum absolventi a censuris qui juramentum civicum emisissent, vel schismati adhaeserunt 222

CMII.

Confirmatio decreti congregationis sacrorum Rituum super approbatione sanctae Mariae Magdalenae in patronam oppidi Buehri Syraeusanae diocesis 226

CMIII.

Confirmatio legum, et praescriptionum latorum pro manipulo quinquaginta militum Pacificorum civitatis Caesenatensis 227

CMIV.

Deputatio domini cardinalis Campanelli in commissarium ad dirimendas, et terminandas controversias inter apostolicam Sedem ex una, et regem utriusque Siciliae ex altera parte jamdiu pendentes 228

CMV.

Unio jurisdictionis tribunalium Riparum, vectigalium, et thesaurarii in causis criminalibus 230

CMVI.

Concessio indulgentiae plenariae assequenda ab eis, qui die vicesima prima augusti visiterint ecclesias monachorum ordinis sancti Benedicti congregationis Olivetanae 232

CMVII.

Commissio nuntio apostolico Poloniae pro confirmatione decreti congregationis Episcoporum, et Regularium super electione prioris triennalis monasterii Paradisiensis ordinis Cisterciensis in Polonia ibid.

CMVIII.

Committitur episcopo sancti Jacobi de Chile, ut alternativam inter Croillos, et Europeos provinciae de Chile fratrum ordinis sancti Francisci statuatur 234

CMIX.

Confirmatio decreti editi a sacra congregatione Rituum super approbatione cultus ab immemorabili praestiti beatae Maphaldae reginae Castellae 237

CMX.

Beatificatio ancillae Dei Catharinae Thomasiae canonissae regularis ordinis sancti Augustini 238

CMXLI.

Exemptio duorum monasteriorum monialium a gubernio canonicorum regularium Windesimensium, horumque subjectio episcopo Antuerpiensi 239

CMXII.

Confirmatio decreti clarae memoriae Caroli III. regis Hispaniarum circa creationem parochiae in loco Balsain nullius diocesis sancti Idelphunsi provinciae Toletanae, nec non parochi nominationem cum declaratione super erronea enunciativa, quae in literis fel. recor. Benedicti pp. XIII. erectionis abbatiae nullius diocesis sancti Idelphunsi provinciae Toletanae irrepsit 241

CMXIII.

Ut fratres laici ordinis minorum sancti Francisci ad novitatum admitti non possint, nisi post triennium tertiarii fuerint 242

CMXIV.

Instantibus presbyteris saecularibus missionariis domus sancti Petri a Cesariano Nolanae diocesis eis communicantur privilegia, et

- gratiae spirituales congregationis Piorum Operariorum 244
(CMXXV.)
- Unio beneficii ecclesiastici parochiali ecclesiae de Torres Vedras Lisbonensis dioecesis 245
(CMXXVI.)
- Instante parochio et clero parochialis ecclesiae sanctae Columbae ad Farnes Gerundensis dioecesis, confirmatur decretum congregationis Rituum super facultate celebrandi quotannis unum novendiale cum missa cantata in suffragium defunctorum 246
(CMXXVII.)
- Erectio octo canonicatum, et quatuor residentialium beneficiorum in insigni collegiata ecclesia sancti Andreae apostoli Sublaci, nec non institutio decem subsidiarum dotalium, quae anno quolibet Sublacensibus puellis concedentur 246
(CMXXVIII.)
- Publicatio providentiarum susceptarum in subsidium exulium regni Galliarum 252
(CMXXIX.)
- Publicatio jubilaei in dioecibus aditionis pontificiae 254
(CMXXX.)
- Instante collegio notariorum Bononiae confirmantur nonnulla capitula constitutionis Benedicti XIII. ac chirographum Benedicti XIV. eosdem notarios respicientia 257
(CMXXXI.)
- Declaratio, et prorogatio facultatum concessarum a Sanctissimo Domino Nostro 260
(CMXXXII.)
- Instante propositae generali congregationis Piorum Operariorum communicatur eidem congregationi privilegia congregationum clericorum regularium 261
(CMXXXIII.)
- Ut in posterum monachi monasterii Hondiscemensis in Lithuania congregationis Benedictino Poloniae caribus vesci valeant in communi refectorio 262
(CMXXXIV.)
- Confirmatio unionis magni prioratus de Crato hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani, favore domus de Infantato regnorum Portugalliae, et Algarbiorum, nec non concessio territorii separati cum opportuna ecclesiastica jurisdictione, et facultate regionis infantati deputandi provisorem, et vicarium generalem ad archiepiscopatum Hadrianopolitanum in partibus promovendum, reservata eidem provisioni, et vicario generali annua pensione super fructibus dicti prioratus de Crato 263
(CMXXXV.)
- Instantibus consiliariis civitatis Racinetensis confirmatur rescriptum r. p. d. auditoris SSmi, quo praescribitur, ut deinceps in adlingendis familiis inter consiliarios dictae civitatis recensendis constare debeat, ipsas possidere bona valotis acutorum sex millium 267
(CMXXXVI.)
- Restitutio festivitatis sancti Stanislai episcopi, et martyris pro regno Poloniae et insigni ducatu Lithuaniae ad diem octavam maii 269
(CMXXXVII.)
- Instante rege catholico separantur provinciae clericorum regularium ministrantium infirmis in Hispania, atque America existentes a corpore congregationis, ac eriguntur in novam congregationem 270
(CMXXXVIII.)
- Facultas directori domus exercitiorum spiritualium civitatis Hispanensis pro tempore existenti benedicendi paramenta, ac vestes sacras cappellae oratorii ejusdem domus, ac in conservandi sanctissimum Eucharistiae sacramentum 271
(CMXXXIX.)
- Confirmatio tractatus inter serenissimo archiduce Austriae magno duce Etruriae super confinibus status pontifici, et Etruriae 273
(CMXXX.)
- Ut ab utroque clero civitatis, et dioecesis Angelopolitanae officium et missa sancti Joannis Nepomuceni sub ritu duplici secundae classis recitari possit 275
(CMXXXI.)
- ANNO XIX.**
- (CMXXXI.)
- Instantibus rectore, et decanis, atque provisoriibus universitatis Colonienensis renovatur indultum nominandi ad canonicatus 277

CMXXXII.

Ecclesia parochialis terrae de Talamona Vallis Tellinae Comensis diocesis erigitur in archipresbyteralem, illiusque parochis pro tempore existentibus usum cappae magnae cum ferula conceditur 283

CMXXXIII.

Confirmatio transactionis inter confraternitatem beatae Mariae de Populo civitatis Caesena-tensis, et communitatem ejusdem civitatis, aliosque initas super quadam haereditate ,, 284

CMXXXIV.

Dismembratio perpetua aliquarum decimarum spectantium ad sex commendas ordiuis sancti Jacobi de Spatha in territorio Perae, et Comportae Lisbonensis diocesis, et reliquae superextantis partis territorii praedictae ad dictum ordinem spectantis cum ere-ctione ex illius bonis novem commendae ejusdem ordiuis, et unione regiae domui de Infantato 290

CMXXXV.

Confirmatio instrumenti inter monachos congregacionis Olivetanae monasterii sanctae Mariae Novae de urbe ex una, et Joannem Pierantoni ex altera parte stipulati ec.

CMXXXVI.

Exemptio perpetua hospitalis terrae Vulsini Urbevetanae diocesis ab administratione, et guberno communitatis ejusdem terrae, illiusque subjectio episcopis Urbevetanis pro tempore existentibus 303

CMXXXVII.

Extensio litterarum apostolicarum anni 1789 ad septem alias dignitates cathedrales Pharae-nensis 304

CMXXXVIII.

Abdicatio nominationis ad duas cappellanas in pa-rochiali collegiata nuncupata antea ad il-

lius vicarium, et beneficiatos spectantis cum illius translatione, et reservatione favore principis Brasiliae pro tempore, et cum injunctioe duobus futuris cappellanis one-ris exercendi per turnum cum dictis bene-ficiatis curam animarum dictae parochialis ecclesiae 305

CMXXXIX.

Confirmatio aggregationis purissimae Conceptionis B. M. V. civitatis, Barchinonensis ad archi-confraternitatem Conceptionis B. M. V. in ecclesia sanctorum Laurentii, et Damasi de urbe erectam 309

CMXXL.

Confirmantur nonnullae gratiae alias cappellae beatae Mariae virginis monasterii monachorum ordiuis sancti Benedicti loci Eremitarum nuncupat. Constantiensis diocesis a Romanis pontificibus concessae 310

CMXXLI.

Responsa data de consilio selectae congregacionis cardinalium diversis quaestionibus proposi-tis a clero Galliarum 312

CMXXLII.

Concessio alternativae servandae inter provincias Cismontanae ordiuis beatae Mariae virginis de Monte Carmelo in electione prioris ge-neralis 316

CMXXLIII.

Ut in ecclesia confraternitatis sancti Josephi civi-tatis de Buenos Ayres in Indiis missa voti-va per septem dies de sancto Josepho quo-tannis celebrari possit 318

CMXXLIV.

Allocutio habita in consistorio die xvii. junii MDCCXCIII. super obitu regis Galliarum ,, ibid.

CMXLV.

Instantibus prioribus, bajulivis, ac praeceptoribus hospitalis Hierosolymitani linguarum provinciae Alverniae, et Franciae tribuitur facultas magno magistro dicti hospitalis eos habitandi ad commendas, licet ob hodiernas Galliarum perturbationes ratione suarum commendarum, aes alienum erga commune aerarium contrahant 329

CMXLVI.

Deputatio superioris congregationis presbyterorum saecularium sancti Lazari civitatis Parisiensis, qui hoc munere fungatur, quoadusque latitaverit Joannes Felix Caylà superior generalis 330

CMXLVII.

Instantibus monialibus monasterii Conceptionis oppidi Matriti Toletanae dioecesis confirmatur decretum congregationis Rituum super facultate celebrare faciendi a die octava decembris usque ad diem decimam sextam inclusive ejusdem mensis missam solennem propriam, prout in festo Conceptionis 332

CMXLVIII.

Instante episcopo Conchensi confirmatur decretum congregationis Rituum super elevatione ritus officii sancti Vincentii martyris a semiduplici ad duplicem minorem, cum decorationibus propriis 333

CMXLIX.

Damnatio cujusdam scripti sub titulo *manifeste de l'armé chretienne, et royale du peuple francais a Clisson, ce premier juin 1793*, in quo de pseudo episcopo, et vicario apostolico, disseritur 334

CML.

Facultas dismembrandi curam animarum parochialis, et collegiatae ecclesiae terrae Luci Imolenensis dioecesis, ac erigendi duas vicarias 335

CMLII.

Indulgetur capitulo collegiatae ecclesiae terrae de Bagnaja Viterbiensis dioecesis, ut rochetum gestare valeat 337

CMLIII.

Confirmatio articuli vii. constitutionum collegii doctorum civitatis Caesinatensis 338

CMLIII.

Archipresbytero, et canonicis collegiatae ecclesiae terrae de Bictoria Assisignis dioecesis indulgetur, ut rochetum cum mantelletta nigri coloris uti valeant 339

CMLIV.

Confirmantur pacta, et conventiones in favorem Montis Pietatis, et Redemptionis insulae Melitae 340

CMLV.

Revocatio litterarum apostolicarum diei xxvii. augusti MDCCLXXXII. pro collegio missionariorum fratrum ordinis sancti Francisci de observantia exalceatorum nuncupatorum provinciae Castellae Novae editarum 342

CMLVI.

Indultum, ut in honorem beatae Maphaldae Sancti I. regis Portugalliae filiae officium de communi Virginum cum lectionibus, et oratione propriis recitari possit ab utroque clero 344

CMLVII.

Erectio universitatis artis Aromatatorum in civitate Bononiae cum concessione privilegiorum 345

CMLVIII.

CMLVII.

Indulgetur prioribus, bajulivis, ac praeceptoribus linguarum provinciae, et Alverniae, hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani, ut durantibus hodiernis regni Galliarum perturbationibus, a solutione annatae, et pensionum, ac renovatione cabreorum exempli sint, et nihilominus praeceptorias, et dignitates dicti hospitalis consequi, et obtinere valeant 346

CMLIX.

Faultas administro generali mensae abbatialis Sublacensis ineundi contractum perpetuum decimarum ejusdem mensae. 348

ANNO XX.

CMLX.

Concessio favore priorum de Ueles, et de sancto Marco de Leon nuncupato ordinis militaris sancti Jacobi de Spatha nullius diocesis in Hispaniarum regnis promovendi ad cathedrales ecclesias in partibus infidelium, 349

CMLXI.

Confirmatio transactionis inter episcopum Urgelensem ex una, et abbatem regii monasterii de Ripol ex altera partibus initae 356

CMLXII.

Instantibus monialibus B. M. V. Remediorum de Potosi Charcasensis diocesis in Iudis indulgetur eisdem, ut officium Sanctissimi Sacramenti semel in mense, diebus non im- peditis, recitare valeant sub ritu duplici, 361

CMLXIII.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui occasione capituli generalis visita- verint ecclesias sancti Pauli decollati Barna- bitarum 362

CMLXIV.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui occasione capituli generalis visitaverint ecclesias ordinis sancti Augustini 362

CMLXV.

Reformatio nonnullarum rubricarum statuti terrae Rosococontradae dioecesis Senogallienis, ibid.

CMLXVI.

Indulgetur sodatibus titulo sancti Josephi civita- tis de Buenos Ayres in Indiis, ut quoli- bet mense missa votiva de eodem sancto Josepho celebrari facere valeant 364

CMLXVII.

Instante abbate infutato ecclesiae sancti Petri, et Pauli Lucanae diocesis, extensio usus pon- tificialium. ibid.

CMLXVIII.

Instantibus monialibus monasterii de Aronca ordi- nis Cisterciensis Portugallensis diocesis eis- dem indulgetur, ut propriam ecclesiam in- gredi valeant aliquoties in anno ad effectum eam ornandi 365

CMLXIX.

Confirmatio instrumenti perpetuae locationis hono- rum, ac proventuum ad mensam abbatia- lem Sublacensem spectantium 366

CMLXX.

Concessio perpetua pro monialibus monasterii sub titulo Corporis Christi ordinis sanctae Cla- rae civitatis Foroliviensis gestandi proces- sionaliter sacramentum Eucharistiae die fe- stivitalis Corporis Christi intra claustrum eum sacerdote, et ministris 369

CMLXXI.

Indulgetur confraternitati tertii ordinis sancti Francisci civitatis Lisbonensis, ut licet ea in ecclesia fratrum minorum ordinis sancti Francisci non sit erecta, attamen privilegii, atque indulgentiis, quibus fruuntur aliae confraternitates in ecclesiis eorundem fratrum minorum sancti Francisci erectae, uti, frui, et gaudere possint, et valeant confratres dictae confraternitatis Lisbonensis, 370

CMLXXII.

Suspensio capituli generalis in ordine sancti Francisci de Paula minorum nuncupatorum, et electio superiorum ad sexennium, 371

CMLXXIII.

Suspensio celebrationis capituli generalis pro fratribus ordinis B. M. V. de Monte Carmelo, et deputatio superiorum ad sexennium, 372

CMLXXIV.

Dismembratio collegii sancti Lazari diocesis Placentinae provinciae Bononiensis a provincia Lombardiae congregationis Missionis, illiusque restitutio provinciae ejusdem congregationis, 374

CMLXXV.

Instantibus collegio vicariorum cathedralis ecclesiae Cracoviensis, et praeposito Scarbimiriensi confirmatur transactio inter eos, inita, 376

CMLXXVI.

Unio oppidi nuncupati = Castel Bolognese = congregationi, et provinciae Romandiolae, 379

CMLXXVII.

Annuntiatio festorum in diocesi Thomarensi, 386

CMLXXVIII.

Facultas correctori generali ordinis Minorum sancti Francisci de Paula prohibendi, ne quis quodvis frustillum vestis sancti Francisci de Paula in conventu Valentino servatae secare audeat, 387

CMLXXIX.

Supplicante moderno abbate Campidonense revocantur literae apostolicae super imminutione festorum in territorio abbatiae praedictae alias editae, et festa hujusmodi restituantur, 388

CMLXXX.

Concessio graduum fratribus ordinis Praedicatorum, qui munera missionarii in California functi sint, 389

CMLXXXI.

Confirmatio donationis factae pro restauratione congregationis sancti Philippi Neri in civitate Urbinatensi, 390

CMLXXXII.

Indultum episcopo Visensi immutandi festos dies, nec non concedendi, ut sui diocesani ab domine ac larido uti possint, 392

CMLXXXIII.

Ut officium cum missa jam approbata sancti Joannis Nepomuceni quotannis die decimasexta mensis maii ritu duplici minori recitari possit in civitate, et diocesi de Popejan in Indiis, 394

CMLXXXIV.

Concessio cappae cum pellibus, et rocchetto pro canonicis, et dignitatibus ecclesiae Nucerrinae in Umbriis, ibid.

CMLXXXV.

Damnatio quamplurimum propositionum excerptarum ex libro Italico idioma impresso sub titulo = Atti e decreti del concilio diocesano di Pistoja nell' anno 1786. in Pistoja per Atto Bracali stampatore Vescovile. Con approvazione. Cum prohibitione ejusdem libri, et aliorum quorumcumque in ejus defensionem tam forsitan editorum, quam in posterum edendorum 395

CMLXXXVI.

Electio B. M. V. in patronam principalem ordinis Bethlehemitici 418

CMLXXXVII.

Facultas archiepiscopo Januensi, caeterisque ecclesiasticis deferendi vasa argentea, et aurea ad divini cultus usum pertinentia in novum erigendum montem in civitate Januensi 419

CMLXXXVIII.

Instante republica Januensi tribuitur facultas archiepiscopo Januensi, ut renuentes afferre vasa argentea, et aurea in erigendum montem de quo in contemporaneis apostolicis literis, compellere possit 421

CMLXXXIX.

Confirmatio decreti a domino cardinali Livizzani protectore ordinis Cisterciensis congregationis reformatae sancti Bernardi, ad dirimendas controversias inter provinciam Romanam ex una, ac Podemontaniam ex altera partibus ordinis praedicti exortas 423

CMXC.

Instante rege catholico revocantur literae apostolicae in forma Brevis die xviii. novembris MDCCLXXXVII. editae super alternativa in officio custodiae Terrae Sanctae 426

CMXCI.

Instantibus monachis ordinis Cisterciensis congregationis B. M. de Trappe Lausanensis dioecesis committitur nuncio apostolico apud Helvetios, ut quaedam bona a dictis monachis nuperrime empta in abbatiam ordinis, et congregationis praedictorum erigat. 427

CMXCII.

Facultas administro generali mensae abbatialis Sublacensis stipulandi contractum perpetuae locationis decimarum, et contributionum super bonis in territoriis Arcis Canteranae, et Arcis Medii existentibus ad eandem mensam spectantibus 428

CMXCIII.

Supprimeretur quoddam ecclesiasticum beneficium in civitate de Essing Ratisbonensis dioecesis existens ad effectum fundandi, seu erigendi quintam praepetoriam, seu commendam ecclesiasticam linguae Anglo-Bavarum hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani. 429

CMXCIV.

Altera prorogatio facultatum concessarum archiepiscopis, episcopis, ac dioecesum administratoribus regni Galliarum, nec non Avenionis, et comitatus Venaisini, Sabaudiae, aliorumque locorum, quae persecutioni sunt abnoxia. 430

CMXCV.

Instante capitulo collegiatae sancti Nicolai loci de Alicante Oriolensis dioecesis ampliatur indultum vacationum choralium ibid

CMXCVI.

Facultates concessae iudicibus curiae Capitolinae 433

CMXCVII.

Instantibus prioribus, bajulivis, ac praepetoribus linguarum regni Franciae hospitalis sancti Joannis Hierosolymitani praevia extensio-

ne literarum xxv. julij MDCCXIII. nunc eis indulgetur, ut etiam officia dicti hospitalis obtinere queant, licet annatas communi aerario, durantibus hodiernis Galliarum perturbationibus, non persolverint. 438

CMXXVIII.

Concessio indulgentiae plenariae assequendae ab eis, qui die celebrationis capituli generalis visitaverint ecclesias fratrum ordinis sancti Hieronymi. 439

CM.

Instante ordine monachorum congregationis reformatae sancti Bernardi Cisterciensis nuncupatae confirmatur instrumentum super venditione quindenniorum. 440

M.

Indulgetur congregationi beatae Mariae Virginis de Columna Matrici Tolitanae dioecesis, ut quotannis quolibet die octavae, qui festus non sit primae, aut secundae classis, missa de eadem beata Maria virgine celebrari possit. 450

ANNO XXI.

M.

Indulgetur monialibus ordinis sancti Francisci asceterii conceptionis B. M. V. civitatis Portus sanctae Mariae Hispanensis dioecesis, ut officium sanctissimi Cordis Jesu celebrare et recitare possint. 451

MII.

Instantibus nobilibus civitatis Philoptrani Auximanae dioecesis confirmatur rescriptum auditoris Sanctissimi, quo praescribitur, ut deinceps inter nobiles consiliarios civitatis praefatae cooptandi censum habeant valoris saltem scutorum quatuor millium. 452

MIII.

Suspensio celebrationis capituli generalis pro fratribus ordinis B. M. V. de monte Carmelo provinciae Romandiolae, et deputatio superiorum. 452

MIV.

Instante regia fidelissima dividitur congregatio fratrum eremitarum ordinis sancti Augustini exalceatorum nuncupatorum in tres provincias. 454

MV.

Instantibus gubernatore, et deputatis regiae ecclesiae sancti Antonii nationis Lusitanae de urbe conceditur, ut ex quadraginta subsidiis dotalibus Gimini, et Sueyro sex distrahantur ab administro regis fidelissimi apud sanctam Sedem una, a gubernatore praedicto altera, ac quatuor ab individuis congregationis particularis per vias libere conferenda. 456

MVI.

Instante congregatione regiae ecclesiae sancti Antonii nationis Lusitanae de urbe indulgetur, ut subsidia dotalia ab eadem congregatione dari solita, ac in locum pium revertenda, in fabricam ecclesiae, dotius, et hospitalis erogari possint. 457

MVII.

Dilatio capituli generalis celebrandi a fratribus ordinis beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, et electio superiorum ejusdem ordinis in provincia Romana. 458

MVIII.

Exemptio monasterii de Otero de las Dueñas Ovetensis dioecesis ab auctoritate abbatisae monasterii de Gradexa Legionensis dioecesis, illiusque subjectio episcopo Legionensi. 460

MX.

Instante clero, magistratu, et populo oppidi Veles
Conchensis dioecesis confirmatur decretum
congregationis Rituum super electione B. M.
V. titulo Dolorum in patronam principalem
dicti loci 462

MXI.

Beatificatio servi Dei Bernardi ab Offida laici or-
dinis minorum sancti Francisci ibid.

MXII.

Facultas provinciae Lusitanae fratrum ordinis san-
ctissimae Trinitatis redemptionis captivo-
rum, ut suos subditos ante triennium pro-
fessionis ad sacros ordines promoveri pos-
sint 464

MXIII.

Confirmatio resolutionis aeditae a sacra congrega-
tione negotiis, et consultationibus status
praepositae super numero consiliariorum
adhibendorum in resolutionibus communita-
tivis civitatis Fabrianeusis 465

MXIV.

Confirmatio privilegiorum favore academiae nun-
cupatae sancti Lucae in urbe jam conces-
sorum 466

MXV.

Confirmatio statutorum insignis academiae nun-
cupatae sancti Lucae evangelistae de Urbe 467

MXVI.

Confirmatio statutorum collegii Ferrariensis philo-
sophiae, et medicinae 491

MXVII.

Confirmatio cessionis monasterii de Fossa nova or-
dinis Cisterciensis provinciae Romanae a mo-
nachis ejusdem ordinis, et provinciae factae

congregationi B. M. V. de Trappe dicti or-
dinis sub certis conditionibus 522

CMVII.

Impositio vectigalis super fructibus ecclesiasticis
in civitate, et districtu Parmensi existen-
tibus 524

CMVIII.

Concessio indulgentiae assequendae ab eis, qui vi-
sitaverint ecclesias ordinis sanctissimae Tri-
nitatis redemptionis captivorum diebus ab
ordinario praefiniendis 525

CMXIX.

Concessio mitrae tela linea indutae gestandae in
qualibet functione pro dignitatibus, et ca-
nonicis ecclesiae cathedralis Caesensatis 526

CMXX.

Imminutio festorum in civitate, et dioecesi Pha-
raonensi 527

CMXXI.

Subjectio consultatus Juliae Caesarae jurisdictioni
cappellani majoris regis catholici 528

CMXXII.

Instante procuratore generali canonicorum regula-
rium ordinis sanctissimae Trinitatis Redem-
ptionis captivorum nuncupatorum conventus
sancti Benedicti a Fassolo nuncupati civita-
tis Januensis confirmatur transactio inter
principem ab Auria Pamphili ex una, et
canonicos regulares ordinis, et conventus
praedictorum ex altera partibus inita de ac
super jure patronatus dictae ecclesiae et con-
ventus 530

CMXXIII.

Facultas episcopo Funchalensi applicandi quoddam
legato construendo mulierum impudicarum
reclusorio 537

MXXIV.

Confirmatio reformationis editae super legibus observandis a coetu patronorum civitatis Bononiensis 538

MXXV.

Confirmatio praescriptionum publicatarum a Sixto V. et Benedicto XIV. super absentia auditorum Rotae Maceratensis 541

MXXVI.

Erectio novi episcopatus Minoricensis , 542

MXXVII.

Praescibuntur nonnulla statuta ad restituendam pacem, et collapsam regularem disciplinam inter fratres ordinis eremitarum sancti Augustini exalceatos nuncupatos congregationis Hispanae 551

MXXVIII.

Concessio favore marchionis Bevilacqua civitatis Ferrariensis juris privati vendendi ossa badenae 557

MXXIX.

Declaratio favore collegii Juristarum civitatis Caesenaе, ut laurea insigniti in ea universitate omnibus gaudeant privilegiis curiae Romanae tributis 563

MXXX.

Concessio favore canonicorum ecclesiae collegiatæ sanctae Mariae de Arce terrae Offidæ Asculanæ diocesis gestandi mozzettas violaceas cum rocchetto 565

MXXXI.

Instante episcopo Pacensi in Indiis confirmatur decretum congregationis sacrarum Rituum de

recitando officio cum missa sanctissimi Redemptoris, ac ejusdem pretiosi sanguinis , 566

MXXXII.

Concessio appaltus dohanarum, ac thesaurariae provinciae Patrimonii ad favorem domini Petri Pauli Valdambrini, et Dominici filii , 567

MXXXIII.

Concessio juris privati condendi laminas aeneas, et aedificia extruendi ad opus necessaria in provincia Romandiolae favore comitis Francisci Facchini 573

MXXXIV.

Ampliatio concessionis factae monialibus Conceptio- nis B. M. V. egrediendi a monasterio ad effectum visitandi corpus sancti Gregorii episcopi Nazianzeni asservatum in basilica principis Apostolorum 575

MXXXV.

Instante procuratore generali ordinis Carthusianorum confirmatur quaedam ordinatio incomitiis facta 576

MXXXVI.

Concessio juris privati condendi aeruginem favore Camilli Graco et Aloisii Papi 577

MXXXVII.

Reformatio legum, et praescriptionum servandarum in posterum a praefectura praeposita officinis chartariis status ecclesiastici 581

MXXXVIII.

Abolitio praesidii urbani nuncupati militum Pacificorum civitatis Caesenaensis 586

MXXXIX.

Nova prerogatio facultatum concessarum archiepiscopis, episcopis, ac dioecesium administratoribus regni Galliarum, nec non Avenionis, et comitatus Venaisini, Sabaudiae, aliorumque locorum, quae persecutioni sunt obnoxia 588

MXL.

Statuitur alternativa novitiorum philosophiae, et theologiae, studentium magistrorum, et moderatorum pro provincia sancti Antonii nuncupata ordinis sancti Francisci 589

MXLI.

Committitur nuncio apostolico Hispaniarum, ut confirmet contractum venditionis nonnullorum honorum ad militiam de Alcantara spectantium 590

MXLII.

Tolluntur omnes immunitates a solvendis decimis privilegio apostolico, et consuetudine etiam immemorabili innixae in ditione regis catholici 591

MXLIII.

Instante episcopo Funchalensi imminuntur dies festi in eodem civitate, et dioecesi 593

MXLIV.

Instante ordine sancti Benedicti congregationis Vallisoletanae confirmatur instrumentum super redemptione quindenniorum 594

MXLV.

Ampliatio concessionis factae capitulo, et canonicis ecclesiae metropolitanae Caesenatensis super usu mitrae 607

MXLVI.

Instantibus decurionibus terrae Marano nullius dioecesis Sublacensis facultas administro generali mensae abbatialis Sublacensis ineundi contractum venditionis conceditur 608

MXLVII.

Facultas Brasiliae antistitibus dispensandi in quocumque gradu consanguinitatis et affinitatis, praeter primum, et delegandi presbyterum ad sacramentum confirmationis administrandum 609

MXLVIII.

Facultas Mariae Josepho episcopo Podiensi promulgandi in sua dioecesi, antiquo privilegio apostolico rato habito, indulgentiam plenariam in forma jubilei, quando festum annunciationis incidit in feria sexta in parasceve 611

MIL.

Acta SS^{mi} Domini Nostri Pii divina providentia papae Sexti in consistorio secreto feria secunda die xviii. junii MDCCXIII. causa necis illatae Ludovico XVI. Galliarum regi christianissimo 612

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

INDEX VOCABULORUM INITIALIUM OMNIUM CONSTITUTIONUM

QUÆ

IN HOC TOMO CONTINENTUR

A

<i>Ad augendam</i>	10
<i>Adeo nota</i>	19
<i>Alias felic. record.</i>	36
<i>Ad uberes fructus</i>	39
<i>Ad supremum</i>	53
<i>Ancorchè antichissimo</i>	87
<i>Ad augendam</i>	109
<i>Ad augendam</i>	136
<i>Aequitatis et justitiæ.</i>	179
<i>Ad augendam</i>	232
<i>Apostolicæ Sedis auctoritas</i>	270
<i>Alias piæ memoriæ.</i>	277
<i>Ad nostras manus.</i>	334
<i>Auctorem fidei</i>	395
<i>Ad graves</i>	421
<i>Ad augendam fidelium</i>	525

B

<i>Bellorum calamitates.</i>	590
--	-----

C

<i>Cum sicut dilectæ</i>	4
<i>Cum populi istius</i>	10
<i>Charitas</i>	11
<i>Cum sicut venerabilis</i>	58
<i>Cum Sanctissimus Dominus</i>	42
<i>Cum sicut venerabilis</i>	48

<i>Cum sicut dilectæ</i>	96
<i>Coelestium munerum.</i>	137
<i>Caeteris omnibus.</i>	165
<i>Cum reipublicæ</i>	221
<i>Cum sicut dilecti</i>	226
<i>Cum sicut dilectus</i>	245
<i>Cum sicut dilectus filius.</i>	262
<i>Cum dilectis filiis</i>	267
<i>Cum Nos alias</i>	269
<i>Cum sicut venerabilis</i>	275
<i>Cum sicut dilectissimus</i>	344
<i>Catholica mater ecclesia</i>	349
<i>Cum sicut dilectæ</i>	361
<i>Cum sicut accepimus</i>	ibid
<i>Cum sicut accepimus.</i>	362
<i>Cum sicut accepimus</i>	371
<i>Cum perseverent</i>	432
<i>Cum sanctissimus.</i>	453
<i>Cum sicut accepimus</i>	459
<i>Cum sicut nuper</i>	522
<i>Considerando la Santità.</i>	557
<i>Gi rappresentaste</i>	581
<i>Cum sicut quaedam sunt</i>	593

D

<i>Dum insignis terræ</i>	31
<i>Decet quammaxime</i>	91
<i>Desideriis, quæ ad religionis</i>	119
<i>Dum vos iterum</i>	197
<i>Dum Nos antiquæ</i>	201
<i>Dum insignis hujus</i>	202
<i>Dopo aver Noi</i>	230
<i>Decet Romanum pontificem</i>	234
<i>Decorem domus Dei</i>	246
<i>Decet Romanum pontificem</i>	271

<i>Dum insignem terrae</i>	<i>"</i>	<i>283</i>
<i>Decet Romanum pontificem</i>	<i>"</i>	<i>303</i>
<i>Dum insignem collegiatæ</i>	<i>"</i>	<i>337</i>
<i>Decet Romanum pontificem</i>	<i>"</i>	<i>356</i>
<i>Decet Romanum pontificem</i>	<i>"</i>	<i>362</i>
<i>Decet Romanum pontificem</i>	<i>"</i>	<i>376</i>
<i>Decet Romanum pontificem</i>	<i>"</i>	<i>388</i>
<i>Dum insignem cathedralis</i>	<i>"</i>	<i>394</i>
<i>Decet Nos</i>	<i>"</i>	<i>465</i>
<i>Divina providentia</i>	<i>"</i>	<i>541</i>
<i>Dum insignem collegiatæ</i>	<i>"</i>	<i>565</i>
<i>Divini cultus procuratio</i>	<i>"</i>	<i>591</i>